

ZMLUVA O DIELO č. OVaŽP 2022/00050
uzatvorená podľa § 536 – 565 Obchodného zákonníka.

Článok 1
Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ

názov	: Mesto Kremnica
štatutárny orgán	: Ing. Mgr. Alexander Ferenčík, primátor
sídlo	: Štefánikovo námestie 1/1, Kremnica
bankové spojenie	: VÚB, a.s., Žiar nad Hronom
číslo účtu - IBAN	: SK38 0200 0000 0000 1472 8422
IČO	: 00 320 781
DIČ	: 2020529676
IČ DPH	: nie je plátca DPH

v ďalšom len „objednávateľ“

1.2 Zhotoviteľ

obchodné meno	: STAVI TRANS s.r.o.
sídlo	: Dolná 73/14, 96701 Kremnica
štatutárny orgán	: Branislav Králik, konateľ
bankové spojenie	: Slovenská sporiteľňa, a.s.
číslo účtu – IBAN	: SK94 0900 0000 0050 4154 2853
IČO	: 47090995
DIČ	: 2023741984
IČ DPH	: SK2023741984
zápis v Obchodnom registri	: Okresný súd Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 23992/S

v ďalšom len „zhotoviteľ“

spoločne aj ako „zmluvné strany“

Článok 2
Predmet zmluvy

- 2.1 Názov predmetu zmluvy: „Tržnica novostavba prestrešenie, objekt SO 03 (Tržnica)“.
Miesto realizácie: pozemok parc. č. C KN 924 v k. ú. Kremnica.
- 2.2 Práce budú vykonané v rozsahu podľa projektovej dokumentácie „Tržnica novostavba“ v rozsahu objektu SO 03 a priloženej cenovej ponuky, ktorá tvorí prílohu zmluvy.
- 2.3 Dielo zhotovené podľa čl. 2 bodu 2.1 a 2.2 bude spĺňať všetky predpísané základné akostné a technické ukazovatele.
- 2.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť. Objednávateľ sa zaväzuje dielo zhotovené v súlade so zmluvou prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu.

- 2.5 Zhotoviteľ splní svoju povinnosť zhotoviť dielo jeho riadnym dokončením v rozsahu podľa súťažných podkladov pri verejnom obstarávaní (výzve pri predkladaní ponúk) a dokumentácie predloženej objednávateľom v mieste plnenia. O odovzdaní a prebratí diela zmluvné strany spíšu preberací protokol. Pri preberaní diela bude prítomný minimálne jeden zástupca objednávateľa a jeden zástupca zhotoviteľa.

Článok 3

Čas plnenia predmetu zmluvy

- 3.1 Začatie prác: september 2022
Odovzdanie staveniska: najneskôr v deň začatia prác
Ukončenie prác: 15 november 2022
- 3.2 V prípade prác navyše, požadovaných objednávateľom nad rámec tejto zmluvy, alebo prác (resp. zmien), ktoré budú mať vplyv na cenu a na dobu realizácie, bude táto skutočnosť riešená písomným dodatkom k tejto zmluve.
- 3.3 Ak zhotoviteľ ukončí dielo pred dohodnutým termínom, objednávateľ sa zaväzuje prevziať dielo aj v skoršom termíne.
- 3.4 Ku predĺženiu lehoty výstavby môže dôjsť po dohode zmluvných strán a obojstranným podpísaním dodatku ku zmluve o dielo.
- 3.5 Zmluvné strany sa dohodli, že dielo (práca) podľa tejto zmluvy sa považuje za splnené, ak sú práce riadne ukončené v celom rozsahu podľa predmetu tejto zmluvy a jej prípadných dodatkov, práce boli vykonané v súlade s právnymi predpismi, technickými normami a odovzdané objednávateľovi.
- 3.6 Nebezpečenstvo škody na diele a na veciach a materiáloch potrebných na jeho zhotovenie znáša zhotoviteľ do protokolárneho prevzatia diela objednávateľom.
- 3.7 Zhotoviteľ podpisom tejto zmluvy potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom, povahou a podmienkami vykonania diela, s podmienkami verejného obstarávania (výzvou na predkladanie ponúk), ako aj s ďalšími východiskovými podkladmi v zmysle tejto zmluvy. Zhotoviteľ týmto ďalej vyhlasuje, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k zhotoveniu diela a že všetky činnosti a úkony potrebné k zhotoveniu dielu sú predmetom činnosti zhotoviteľa.

Článok 4

Cena diela

- 4.1 Cena diela je stanovená dohodou medzi zmluvnými stranami v zmysle § 6 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a cenovej ponuky, predloženej zhotoviteľom, ktorá je prílohou tejto zmluvy:

cena bez DPH	64 514,28 EUR
DPH 20 %	12 902,86 EUR
cena celkom	77 417,14 EUR

slovom: sedemdesiatsedemtisíc štyristosedmnásť eur a štrnásť centov

- 4.2 Cena diela bude uhradená z vlastných zdrojov objednávateľa a to v závislosti od finančných možností a prostriedkov schválených v rozpočte objednávateľa.

Článok 5

Platobné podmienky

- 5.1 Cena za realizované dielo bude objednávateľom uhradená na základe faktúr vystavených zhotoviteľom. Faktúra bude vystavená do sedem dní po podpísaní protokolu o odovzdaní a prebratí fakturovaných prác.
- 5.2 Faktúra je splatná do 14 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
- 5.3 Zhotoviteľ k faktúram priloží súpisy vykonaných prác s uvedeným množstvom merných jednotiek a ich ocenenia v súlade s objektovou skladbou projektu stavby a ponukového rozpočtu. Overenie vykonaných prác vykoná objednávateľ do 5. pracovného dňa od predloženia súpisu skutočne zrealizovaných prác zhotoviteľom. Ak má súpis vady, vráti ho zhotoviteľovi na prepracovanie.
- 5.4 Práce navyše uhradí objednávateľ iba na základe písomnej dohody o ich vykonaní a uzatvoreného dodatku k tejto zmluve, podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.5 Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa platných predpisov. Objednávateľ je oprávnený pred uplynutím lehoty splatnosti vrátiť zhotoviteľovi bez zaplataenia faktúru, ktorá neobsahuje niektorú náležitosť, alebo má iné chyby v obsahu. Tieto nedostatky vo faktúre musí uviesť písomne.
- 5.6 Zhotoviteľ je povinný faktúru opraviť, alebo vyhotoviť novú. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť pôvodná lehota splatnosti.
- 5.7 Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavok.

Článok 6

Zodpovednosť za vady a záruky

- 6.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude vykonaný podľa tejto zmluvy, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti umožňujúce bezproblémové užívanie predmetu zmluvy.
- 6.2 Záručná doba na vykonané dielo je 60 mesiacov. Záručná doba začína plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom.
- 6.3 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania. Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela vzniknuté po odovzdaní diela len vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 6.4 Záruka sa nevzťahuje na škody spôsobené živelnou udalosťou.
- 6.5 V prípade vady /poruchy/ počas plynutia záručnej doby na predmete zmluvy má objednávateľ právo žiadať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne vadu (poruchu) odstrániť.
- 6.6 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bez zbytočného odkladu po jej zistení telefonicky, e-mail-om a následne písomnou formou na adresu sídla zhotoviteľa.
- 6.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním vady (poruchy) diela do 48 hod. od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vadu (poruchu) odstrániť na vlastné náklady v čo najkratšom technicky možnom termíne, najneskôr do 10 dní.
- 6.8 Záručná doba na predmete zmluvy sa predlžuje o súčet dôb, po ktoré nebolo možné dielo riadne a bezchybne užívať z dôvodu riadne ohlásenej a neodstránenej vady (poruchy).

- 6.9 O odstránení včas nahlásených väd (porúch) predmetu zmluvy v čase plynutia záruky musí byť spísaný zápis potvrdený obidvomi zmluvnými stranami.
- 6.10 Počas trvania tejto zmluvy a následne počas trvania záručných dôb uvedených v tejto zmluve odstráni zhotoviteľ na žiadosť objednávateľa akékoľvek vytknuté vady diela, a to aj v prípade, ak dielo, resp. jeho časť ešte nebude odovzdané a prevzaté, prípadne v celosti ukončené. Toto dojednanie sa vzťahuje na práce alebo materiál potrebný na odstránenie väd, nedostatkov alebo opomenutia zhotoviteľa pri prácach (vrátane chýb, zanedbania alebo nedodržania zákonných požiadaviek, nariadení alebo povolení v dôsledku nedostatočne vykonaného dozoru). Všetky zákonné nároky objednávateľa z väd diela tým zostávajú nedotknuté.

Článok 7

Podmienky vykonania diela

- 7.1 Riziká zhotoviteľa - zhotoviteľ je zodpovedný za akékoľvek zničenie alebo poškodenie fyzického majetku objednávateľa a majetku súkromných osôb, zranenie osôb a usmrtienie, ku ktorým dôjde počas realizácie prác, alebo ako dôsledok vykonávania prác na základe ZoD.
- 7.2 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady dopravu a skladovanie strojov, zariadení alebo konštrukcií, montážneho materiálu, všetkých stavebných hmôt, materiálov a výrobkov, denné čistenie dotknutých komunikácií počas realizácie stavby.
- 7.3 Prerušenie a zastavenie prác
- 7.3.1 Zhotoviteľ je povinný cestou stavebného denníka upozorniť objednávateľa na skutočnosti, ktoré budú mať za následok prerušenie prác.
- 7.3.2 Zhotoviteľ je oprávnený prerušiť práce v týchto prípadoch:
- a) zistenie vady projektu,
 - b) pokračovanie v prácach by spôsobilo v ďalšom období škodu, alebo by bola ohrozená bezpečnosť pri práci,
 - c) v prípade uvedenom v § 551 Obchodného zákonníka.
- 7.3.3 Objednávateľ je oprávnený pozastaviť stavebné práce v týchto prípadoch:
- a) ak zistí, že zhotoviteľ vykonáva dielo v rozpore so zmluvou o dielo a projektom stavby,
 - b) pokračovanie v prácach by spôsobilo v ďalšom období škodu, alebo by bola ohrozená bezpečnosť pri práci.
- 7.3.4 Obidve zmluvné strany môžu požiadať o prerušenie a zastavenie prác, avšak v plnom rozsahu zodpovedajú za škody týmto spôsobené.
- 7.3.5 Pri zastavení alebo prerušení prác je zhotoviteľ povinný urobiť také úpravy alebo opatrenia, aby prípadné škody na diele, ktoré by mohli vzniknúť z uvedeného titulu boli minimálneho rozsahu. Náklady na tieto úpravy resp. opatrenia v plnom rozsahu nesie strana, z ktorej viny boli práce zastavené alebo prerušené.
- 7.4 Kvalita stavebných prác a technologická disciplína
- 7.4.1 Všetky stavebné práce musia byť vykonané podľa platných STN a technologických postupov platných v čase vykonávania diela, pri dodržaní predpisov o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci.
- 7.5 Odovzdávacie a preberacie konanie diela
- 7.5.1 Zhotoviteľ k preberaciemu konaniu pripraví:
- a) stavebný denník

- b) finančné odúčtovanie stavby k termínu preberacieho konania (konečná faktúra)
 - c) elaborát o kvalite prác a zabudovaných materiálov. Tento elaborát predloží zhotoviteľ min. 14 dní pred termínom odovzdania objednávateľovi na odsúhlasenie
 - d) doklady o uložení prebytočného, vybúraného alebo odmontovaného materiálu zo stavby na oficiálnu skládku.
- 7.5.2 Keď zhotoviteľ dokončí práce na stavbe a dielo je v takom stave, aby mohlo slúžiť svojmu účelu, objednávateľ so zhotoviteľom, zástupcami budúcich užívateľov, správcov a ostatnými kompetentnými účastníkmi preberacieho konania spíšu protokol o preberaní prác.
- 7.6 Bezpečnosť a ochrana zdravia pri práci – zhotoviteľ:
- zodpovedá za zabezpečenie bezpečnostných a zdravotných požiadaviek na stavenisku podľa Nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko
 - je povinný zabezpečiť zamedzenie vstupu cudzích osôb na stavenisko. Zhotoviteľ zabezpečí označenie a zabezpečenie staveniska tak, aby nedošlo k poškodeniu zdravia alebo majetku tretích osôb. V takomto prípade znáša v plnom rozsahu spôsobenú škodu.
- 7.7 Ochrana životného prostredia:
- a) Počas realizovania diela a odstraňovania prípadných väd na ňom je zhotoviteľ povinný chrániť životné prostredie.
 - b) V prípade nedodržania odseku 7.7 a) sa zhotoviteľ zaväzuje znášať všetky dopady (sankcie, pokuty, rozhodnutia a pod.), ktoré budú uplatnené voči objednávateľovi.
- 7.8 Objednávateľ zabezpečí všetky rozhodnutia orgánov štátnej správy, potrebné pre vykonanie diela.
- 7.9 Zhotoviteľ je povinný viesť na stavbe stavebný denník v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. (Stavebný zákon) v znení neskorších predpisov a vyhláškou MŽP SR č. 453/2000 Z. z. ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona, od dňa začatia prác až do odstránenia poslednej vady resp. nedorobku, zisteného pri preberacom konaní. Stavebný denník sa musí nachádzať na stavbe a musí byť trvale prístupný. Zápisy do neho robí zhotoviteľ v deň, kedy boli práce vykonané alebo nastali okolnosti, ktoré je potrebné riešiť.
- 7.9.1 V denníku budú zapísané najmä tieto údaje:
- Denný zápis:
- dátum (mesiac, rok, názov dňa);
 - údaje o počasí, maximálna a minimálna teplota;
 - údaje o pracovnej dobe, jej začiatok a koniec, smennosť;
 - pracovníci a ich počty;
 - mechanizmy;
 - časový postup prác na stavbe.
- 7.9.2 Ostatné údaje, napr.:
- požiadavky zhotoviteľa na objednávateľa a naopak, prerušenie stavebných prác s odôvodnením, záznam o okolnostiach, ktoré majú vplyv na postup prác, zmeny a odchýlky vykonávaných prác od schválenej dokumentácie, zápisy o dohodách zhotoviteľa s objednávateľom a projektantom, požiadavky objednávateľa na odstránenie väd v priebehu vykonávania diela, škody na stavbe, zoznam príloh a dokladov stavebného denníka.
- 7.9.3 Stavebný denník musí byť na stavbe trvalo prístupný objednávateľovi, prípadne iným osobám, ktoré majú právo robiť v ňom zápisy alebo kontroly.

- 7.9.4 Okrem zástupcov zhotoviteľa, objednávateľa a projektanta môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy poverení zástupcovia príslušných orgánov štátnej správy.
- 7.10 Objednávateľ prevezme dielo len bez väd a nedorobkov. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených touto zmluvou a obecné záväznými technickými normami a predpismi. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca proti zmluve.

Článok 8

Zmluvné pokuty

- 8.1 V prípade, že zhotoviteľ neukončí a neodovzdá dielo v termíne stanovenom v bode 3.1 tejto zmluvy, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania až do ukončenia a odovzdania diela podľa zmluvných podmienok.
- 8.2 Ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky ako aj vady nahlásené objednávateľom v dobe plynutia záručnej doby diela v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania až do odstránenia vady.
- 8.3 V prípade, že objednávateľ bude v omeškaní s úhradou faktúry, podľa bodu 5.2 tejto zmluvy, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.
- 8.4 Dohodnuté zmluvné pokuty a úroky povinná strana uhradí strane oprávnenej do 30 dní odo dňa ich uplatnenia.

Článok 9

Riešenie sporov

- 9.1 Zmluvné strany vyhlasujú, že prípadné spory budú prednostne riešiť rokovaním so snahou o vzájomnú dohodu.
- 9.2 V prípade, že nedôjde k dohode, má každá zmluvná strana možnosť obrátiť sa so svojimi nárokmi na príslušný súd.

Článok 10

Osobitné ustanovenia

- 10.1 Zhotoviteľ prehlasuje, že má oprávnenie vykonávať práce, uvedené a vymedzené v predmete tejto zmluvy v článku 2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že predmet zmluvy vykoná len prostredníctvom odborne spôsobilých pracovníkov.
- 10.2 Zhotoviteľ má zakázané vykonávať práce, na ktoré nemajú jeho pracovníci oprávnenie, osvedčenie alebo preškolenie.

Článok 11.

Predčasné ukončenie zmluvy

- 11.1 Predčasné ukončenie zmluvného vzťahu založeného touto zmluvou je možné uskutočniť po vzájomnej písomnej dohode obidvoch zmluvných strán.

- 11.2. Predčasné ukončenie zmluvného vzťahu založeného touto zmluvou je možné uskutočniť aj odstúpením od tejto zmluvy každou zo zmluvných strán za podmienok stanovených ust. § 344 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 11.3. Pri odstúpení od zmluvy pre podstatné porušenie zmluvy za podstatné porušenie zmluvy sa považuje najmä:
- ak zhotoviteľ bezdôvodne odmietne prevziať stavenisko alebo porušuje dojednania podľa tejto zmluvy, na čo ho objednávatel písomne upozornil,
 - ak zhotoviteľ nezhotovuje predmet plnenia v požadovanej kvalite a v súlade s touto zmluvou,
 - ak zhotoviteľ neodstraňuje objednávatelom oznámené vady predmetu zmluvy, ktoré sa objavili počas vykonávania diela alebo pri odovzdávaní a preberaní diela, alebo počas záručnej doby,
 - ak bol na majetok zhotoviteľa vyhlásený konkurz alebo ak bol podaný návrh na vyhlásenie konkurzu, alebo ak sa voči zhotoviteľovi vedie exekučné konanie, alebo ak je zhotoviteľ v likvidácii,
 - ak sa začal vyhotovovať reštrukturalizačný posudok na zhotoviteľa (o tejto skutočnosti je zhotoviteľ povinný objednávatel'a bezodkladne informovať),
 - ak u zhotoviteľa nastanú dôvody na zrušenie registrácie podľa § 81 ods. 4 písm. b) bodu 2. v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 222/2004 Z. z.“) alebo bude zhotoviteľ zverejnený v príslušnom zozname osôb na zrušenie registrácie vedenom Finančným riaditeľstvom Slovenskej republiky.
 - ak objednávatel' neplní zmluvné záväzky a tým zhotoviteľovi znemožňuje vykonávanie diela, na čo ho zhotoviteľ písomne upozornil..
- 11.4 Ak zhotoviteľ odstúpi od zmluvy podľa bodu 11.2, patrí zhotoviteľovi cena, na ktorú má nárok na základe zmluvy za práce zrealizované ku dňu odstúpenia od zmluvy. Po predčasnom ukončení tejto zmluvy je zhotoviteľ v spolupráci s objednávatel'om povinný vyhotoviť finančné vysporiadanie vzájomných záväzkov a pohľadávok, ktoré sa stanoví vo výške tých vzájomných záväzkov a pohľadávok, ktoré zmluvné strany voči sebe majú. Práce na diele vykonané ku dňu odstúpenia od tejto zmluvy sa vyúčtujú podľa cien uvedených cenovej ponuke, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy v preukázateľnom rozsahu.

Článok 12

Záverečné ustanovenia

- 12.1 Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné vykonávať iba formou písomných dodatkov, podpísaných a datovaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 12.2 Zmluvné vzťahy neupravené touto zmluvou, sa v plnom rozsahu riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 12.3 Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilé k právnym úkonom a ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.
- 12.4 Táto zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, jeden pre zhotoviteľa a dva pre objednávatel'a.
- 12.5 Táto zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

12.6 Účastníci si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju dobrovoľne podpísali.

V Kremnici, dňa 23.08.2022

Objednávateľ:



Ing. Mgr. Alexander Ferenčík
primátor mesta Kremnica



Zhotoviteľ:

~~STAVI TRANS s.r.o.~~
~~44 897 01 Kremnica~~
~~IC DPH: SK21~~
STAVI TRANS s.r.o.
Branislav Králik
konateľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: PK001
Stavba: Tržnica - novostavba

JKSO:
Miesto: Kremnica, p.č. 924

KS:
Dátum: 27. 6. 2022

Objednávateľ:
Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1, Kremnica

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVI TRANS, s.r.o., ul.Dolná 73/14, 967 01 Kremnica

IČO: 47090995
IČ DPH: SK2023741984

Projektant:
Ing.arch. Peter Králik, Angyalova 416/29, Kremnica

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Erik Kytka - stavebné rozpočty

IČO: 50631217
IČ DPH:

Poznámka:
Jedná sa len o orientačný rozpočet spracovaný podľa poskytnutých podkladov. Všetky výmery a ceny sú len informatívne a odhadované. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.
Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela.
Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.
Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.
Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

Náklady z rozpočtov			64 514,28
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			64 514,28
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	64 514,28	12 902,86
	Cena s DPH v EUR		77 417,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: PK001

Stavba: Tržnica - novostavba

Miesto: Kremnica, p.č. 924

Dátum: 27. 6. 2022

Objednávateľ: Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1, Kremnica

Projektant: Ing.arch. Peter Králik,
Angyalova 416/29,
Erik Kytka - stavebné
rozpočty

Zhotoviteľ: STAVI TRANS, s.r.o., ul.Dolná 73/14, 967 01 Kremnica

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		64 514,28	77 417,14
1	Stavebná časť	61 362,21	73 634,65
2	Zdravotechnika	1 764,20	2 117,04
3	Bleskozvod	1 387,87	1 665,44
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		64 514,28	77 417,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Tržnica - novostavba

Objekt:

1 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Kremnica, p.č. 924

Objednávateľ:

Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1, Kremnica

Zhotoviteľ:

STAVI TRANS, s.r.o., ul.Dolná 73/14, 967 01 Kremnica

Projektant:

Ing.arch. Peter Králik, Angyalova 416/29, Kremnica

Spracovateľ:

Erik Kytka - stavebné rozpočty

KS:

Dátum: 27. 6. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47090995

IČ DPH:

SK2023741984

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50631217

IČ DPH:

Poznámka:

Jedná sa len o orientačný rozpočet spracovaný podľa poskytnutých podkladov. Všetky výmery a ceny sú len informatívne a odhadované. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

Náklady z rozpočtu	61 362,21
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	61 362,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	61 362,21	20,00%	12 272,44

Cena s DPH	v EUR	73 634,65
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Tržnica - novostavba

Objekt:

1 - Stavebná časť

Miesto:

Kremnica, p.č. 924

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1, Kremnica

Projektant:

Ing.arch. Peter
Králik, Angyalova
416/29, Kremnica

Zhotoviteľ:

STAVI TRANS, s.r.o., ul.Dolná 73/14, 967 01 Kremnica

Spracovateľ:

Erik Kytka - stavebné
rozpočty

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

61 362,21

HSV - Práce a dodávky HSV

9 917,21

1 - Zemné práce

3 288,34

2 - Zakladanie

4 663,90

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 133,98

99 - Presun hmôt HSV

830,99

PSV - Práce a dodávky PSV

51 445,00

762 - Konštrukcie tesárske

11 111,62

764 - Konštrukcie klampiarske

8 626,74

766 - Konštrukcie stolárske

4 775,71

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

20 191,80

783 - Nátery

6 739,13

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

61 362,21

ROZPOČET

Stavba:

Tržnica - novostavba

Objekt:

1 - Stavebná časť

Miesto: Kremnica, p.č. 924

Dátum: 27. 6. 2022

Objednávateľ: Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1, Kremnica

Projektant: Ing.arch. Peter Králik, Angyalova 416/29, Kremnica
Spracovateľ: Erik Kytka - stavebné rozpočty

Zhotoviteľ: STAVI TRANS, s.r.o., ul.Dolná 73/14, 967 01 Kremnica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 362,212

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 917,213

D 1

Zemné práce

3 288,342

1	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m ²	m ³	14,080	53,210	749,197
2	K	133211109.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m ³	14,080	6,190	87,155
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	14,080	3,610	50,829
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	14,080	6,740	94,899
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	422,400	1,550	654,720
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	14,080	6,150	86,592
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	14,080	3,600	50,688
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	22,528	11,420	257,270
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	24,380	9,800	238,924
10	M	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	46,078	12,800	589,798
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	12,741	9,800	124,862
12	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	24,080	12,600	303,408

D 2

Zakladanie

4 663,902

13	K	275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m ³	1,264	135,000	170,640
14	K	275321411.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m ³	6,720	145,000	974,400
15	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m ²	77,440	23,350	1 808,224
16	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m ²	77,440	9,710	751,942
17	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,530	1 808,860	958,696

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 133,975

18	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m ²	84,942	9,200	781,466
19	K	952901111.S	Vyčistenie priestoru po zrealizovaní diela	m ²	84,942	4,150	352,509

D 99

Presun hmôt HSV

830,994

20	K	998021021.S	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál, tvárnic, blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	90,819	9,150	830,994
----	---	-------------	---	---	--------	-------	---------

D PSV

Práce a dodávky PSV

51 444,999

D 762

Konštrukcie tesárske

11 111,616

21	K	762332110.S	Montáž trámu T01 z reziva priemernej plochy do 120 cm ²	m	84,000	7,200	604,800
22	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm ² - krokva K01	m	144,000	9,350	1 346,400
23	M	605710006603.S	Dodávka reziva (T01 a K01) z reziva - pohľadová kvalita	m ³	4,520	650,000	2 938,000
24	K	762341003.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m ²	99,200	7,800	773,760

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	605110000033000	Dodávka debnenia strechy z reziva pohľadovej kvality	m3	3,670	650,000	2 385,500
26	K	762341201.S01	Montáž latovania na konralaty	m2	99,200	6,350	629,920
27	M	605120002800.Sr1	Dodávka latovania na konralaty - bežné stavebné rezivo	m3	2,300	450,000	1 035,000
28	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	150,000	1,380	207,000
29	M	605120002800.Sr2	Dodávka kontralát z bežného stavebného reziva	m3	0,600	450,000	270,000
30	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	11,090	36,180	401,236
31	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	130,000	4,000	520,000

D 764 Konštrukcie klampiarske 8 626,742

32	K	764171301.Sr	Krytina falcovaná sklon strechy do 30° - hr. plechu minimálne 0,5 mm, hr. zink. vrstvy 275g/m2	m2	99,200	52,800	5 237,760
33	K	764171873	hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy do 30°	m	12,100	24,800	300,080
34	K	764171882	štitové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	16,400	8,150	133,660
35	K	764171885	odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	24,200	6,380	154,396
36	K	765901081.S	Montáž poistnej hydroizolácie	m2	99,200	2,870	284,704
37	M	283280007300	Poistná hydroizolačná fólia Tyvek Supro Tape 2506B, š. 1500 mm, dl. 50 m, poistná hydroizolácia pre šikmé strechy, vystužená univerzálna vysokodifúzna fólia s lepiacou páskou, HDPE+PP	m2	114,080	2,850	325,128
38	K	764348402.S	Snehové zachytávače z pozinkovaného farebného PZf plechu, dvojradové	m	24,200	61,500	1 488,300
39	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	5,200	9,720	50,544
40	K	764761122.S	Žlab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	24,200	23,850	577,170
41	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	50,000	1,500	75,000

D 766 Konštrukcie stolárske 4 775,714

42	K	766411121.Sr	Montáž štítového obloženia z drevených hranolčekov nepravidelnej dĺžky	m2	9,320	56,450	526,114
43	M	605120000000	Dodávka štítového obloženia z drevených hranolčekov nepravidelnej dĺžky - pohľadová kvalita	m3	0,536	650,000	348,400
44	K	766999991	M+D pult pre predavačov na tržnici (oceľový rám, drevená doska)	ks	6,000	645,000	3 870,000
45	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	40,000	0,780	31,200

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 20 191,800

46	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	2 410,400	2,350	5 664,440
47	M	13384000100000	Dodávka oceľových prvkov - vid' 22_022_500	t	2,772	1 720,000	4 767,840
48	K	767995355.S	Výroba oceľovej konštrukcie	kg	2 410,400	1,450	3 495,080
49	K	767999999	Povrchová úprava oceľovej konštrukcie - žiarové zinkovanie, 2x základ + 2x povrchový náter	kg	2 410,400	2,350	5 664,440
50	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	200,000	3,000	600,000

D 783 Nátery 6 739,127

51	K	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocidom, jednonásobná	m2	1 076,440	3,150	3 390,786
52	K	783782433.S	Nátery drevených prvkov - povrchová úprava - referenčný výrobok od REMMERS	m2	381,360	8,780	3 348,341

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Tržnica - novostavba

Objekt:

2 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Kremnica, p.č. 924

KS:

Dátum: 27. 6. 2022

Objednávateľ:

Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1, Kremnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVI TRANS, s.r.o., ul.Dolná 73/14, 967 01 Kremnica

IČO:

IČ DPH: SK2023741984

Projektant:

Ing.arch. Peter Králik, Angyalova 416/29, Kremnica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Erik Kytka - stavebné rozpočty

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Jedná sa len o orientačný rozpočet spracovaný podľa poskytnutých podkladov. Všetky výmery a ceny sú len informatívne a odhadované. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúcí výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

Náklady z rozpočtu				1 764,20
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 764,20
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	1 764,20	20,00%	352,84	
Cena s DPH	v EUR			2 117,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Tržnica - novostavba

Objekt:

2 - Zdravotechnika

Miesto:

Kremnica, p.č. 924

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1, Kremnica

Projektant:

Ing.arch. Peter
Králík, Angyalova
416/29, Kremnica

Zhotoviteľ:

STAVI TRANS, s.r.o., ul.Dolná 73/14, 967 01 Kremnica

Spracovateľ:

Erik Kytka - stavebné
rozpočty

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 764,20

HSV - Práce a dodávky HSV

1 645,30

1 - Zemné práce

1 018,19

4 - Vodorovné konštrukcie

87,61

8 - Rúrové vedenie

172,80

99 - Presun hmôt HSV

366,70

PSV - Práce a dodávky PSV

118,90

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

118,90

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 764,20

ROZPOČET

Stavba:

Tržnica - novostavba

Objekt:

2 - Zdravotechnika

Miesto:

Kremnica, p.č. 924

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1, Kremnica

Projektant:

Ing.arch. Peter
Králík, Angyalova
416/29, Kremnica
Erik Kytka - stavebné
rozpočty

Zhotoviteľ:

STAVI TRANS, s.r.o., ul.Dolná 73/14, 967 01 Kremnica

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 764,198

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 645,298

D 1

Zemné práce

1 018,189

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	10,800	18,890	204,012
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v homine 3	m3	10,800	4,140	44,712
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	10,800	3,610	38,988
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,850	6,740	39,429
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	175,500	1,550	272,025
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,850	7,480	43,758
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,850	3,600	21,060
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,360	11,420	106,891
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,950	9,800	48,510
10	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,050	16,010	64,841
11	M	583310001500.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-22 mm	t	7,655	17,500	133,963

D 4

Vodorovné konštrukcie

87,606

12	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,800	48,670	87,606
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 8

Rúrové vedenie

172,800

13	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150	m	9,000	5,800	52,200
14	M	286110009900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm , dl. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	1,800	34,600	62,280
15	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	9,000	4,880	43,920
16	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	9,000	1,600	14,400

D 99

Presun hmôt HSV

366,703

17	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	11,082	33,090	366,703
----	---	-------------	--	---	--------	--------	---------

D PSV

Práce a dodávky PSV

118,900

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

118,900

18	K	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	2,000	28,160	56,320
19	M	286630056150.S	Lapač strešných naplavenín plastový z PP s otočným kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125, pohľadové diely z liatiny	ks	2,000	31,290	62,580
20	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%		0,000	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Tržnica - novostavba

Objekt:

3 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto: Kremnica, p.č. 924

Objednávateľ:

Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1, Kremnica

Zhotoviteľ:

STAVI TRANS, s.r.o., ul.Dolná 73/14, 967 01 Kremnica

Projektant:

Ing.arch. Peter Králik, Angyalova 416/29, Kremnica

Spracovateľ:

Erik Kytka - stavebné rozpočty

KS:

Dátum: 27. 6. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO: 47090995

IČ DPH: SK2023741984

IČO:

IČ DPH:

IČO: 50631217

IČ DPH:

Poznámka:

Jedná sa len o orientačný rozpočet spracovaný podľa poskytnutých podkladov. Všetky výmery a ceny sú len informatívne a odhadované. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

Náklady z rozpočtu				1 387,87
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 387,87
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	1 387,87	20,00%	277,57	
Cena s DPH	v	EUR		1 665,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Tržnica - novostavba

Objekt:

3 - Bleskozvod

Miesto:

Kremnica, p.č. 924

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1, Kremnica

Projektant:

Ing.arch. Peter
Králik, Angyalova
416/29, Kremnica

Zhotoviteľ:

STAVI TRANS, s.r.o., ul.Dolná 73/14, 967 01 Kremnica

Spracovateľ:

Erik Kytka - stavebné
rozpočty

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 387,87

M - Práce a dodávky M

1 187,87

21-M - Elektromontáže

687,12

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

500,75

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

200,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 387,87

ROZPOČET

Stavba:

Tržnica - novostavba

Objekt:

3 - Bleskozvod

Miesto:

Kremnica, p.č. 924

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1, Kremnica

Projektant:

Ing.arch. Peter
Králík, Angyalova
416/29, Kremnica
Erik Kytka - stavebné
rozpočty

Zhotoviteľ:

STAVI TRANS, s.r.o., ul.Dolná 73/14, 967 01 Kremnica

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 387,869

D M

Práce a dodávky M

1 187,869

D 21-M

Elektromontáže

687,119

1	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	10,000	2,520	25,200
2	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	6,250	1,250	7,813
3	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	25,600	2,100	53,760
4	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	24,320	1,250	30,400
5	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	0,920	3,680
6	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	4,000	0,900	3,600
7	K	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24	ks	28,000	2,100	58,800
8	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	28,000	0,520	14,560
9	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	28,000	1,420	39,760
10	K	210220113.S	Podpery vedenia FeZn pre svetlíky a oceľové konštrukcie PV31 a PV32	ks	12,000	2,350	28,200
11	M	354410037800.S	Podpera vedenia FeZn na svetlíky a oceľové konštrukcie označenie PV 32	ks	12,000	1,250	15,000
12	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	12,000	1,250	15,000
13	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20 - pomocný zachytávač	ks	2,000	7,850	15,700
14	M	354410023100.S	Tyč zachytávacia FeZn - pomocný zachytávač 0,5 m	ks	2,000	7,450	14,900
15	K	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	2,000	8,150	16,300
16	M	354410023700.S	Držiak zachytávacej tyče s platničkou oceľový žiarovo zinkovaný označenie DJ 1 s platničkou	ks	2,000	1,250	2,500
17	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	4,000	3,250	13,000
18	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	4,000	0,840	3,360
19	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	6,000	2,320	13,920
20	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s prílohou	ks	6,000	0,640	3,840
21	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	4,000	3,150	12,600
22	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	4,000	0,980	3,920
23	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	2,740	10,960
24	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	4,000	1,420	5,680
25	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	4,000	2,970	11,880
26	M	354410000700.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8) s podložkou	ks	4,000	0,940	3,760
27	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	4,000	2,160	8,640
28	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	4,000	0,780	3,120
29	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	28,320	2,130	60,322
30	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	3,965	3,160	12,529
31	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	10,800	2,350	25,380
32	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	1,512	6,240	9,435
33	K	210220999	Zvar 5 cm	ks	8,000	17,450	139,600

D 46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

500,750

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	42,440	7,870	334,003
35	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	42,440	3,180	134,959
36	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m2	14,854	2,140	31,788

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 200,000

37	K	HZS000314.Sr	Revízia bleskozvodu	ks	1,000	200,000	200,000
----	---	--------------	---------------------	----	-------	---------	---------

